
 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO SEPÉ 

RIO GRANDE DO SUL 

www.saosepe.rs.gov.br 

 

PLÁCIDO CHIQUITI, Nº 900 – CX. POSTAL: 158 – CEP: 97340-000 1 
FONES: (55) 3233-1088, 3233-1535, 3233-1600 e 3233-2281 
TELEFAX: (55) 3233-1919 

MUNICÍPIO DE SÃO SEPÉ 

 

AVISO DE ALTERAÇÃO DE EDITAL 

 

REF. EDITAL DE PREGÃO ELETRÔNICO Nº 14/2020 

 

 

O Município de São Sepé, TORNA PÚBLICO, para conhecimento dos interessados, 

modificação no Edital de Pregão Eletrônico nº 14/2020, sob Processo Administrativo nº 

2.140/2020, objetivando a AQUISIÇÃO DE AMBULÂNCIA TIPO A, onde o item abaixo é 

acrescentado ao Edital: 

 

7. HABILITAÇÃO 
7.1. DOCUMENTOS NECESSÁRIOS PARA HABILITAÇÃO 
 
 
h) A Empresa participante deverá apresentar declaração de garantia e 

assistência técnica, vedada a alegação da transformação do veículo, em papel 
timbrado, assinada e carimbada da Concessionária que prestará o serviço num raio 
de 300 km. 

 

 

A abertura do certame passará para o dia 26 de junho de 2020, às 10 horas. 

Demais itens permanecem inalterados. O referido Edital passará a integrar o presente 

processo. 

 

Gabinete do Prefeito Municipal, em 10 de junho de 2020. 

 

 

 

 

LEOCARLOS GIRARDELLO 

PREFEITO MUNICIPAL 

 

 

 


